Preço 
Máx. por 
12 meses 

1 12 
meses 

SRV Internet fibra ótica normal (banda larga) 
– 600 Mbps com instalação inclusa e o 
fornecimento de 3 roteadores WIFI de 
alta potência e com capacidade 5G. 

323,23 3.878,76 

2. VALOR MÁXIMO MENSAL DE R$ 323,23 (trezentos e vinte e três reais 
e vinte e três centavos) E EM DOZE MESES DE R$ 3.878,76 (três mil, 
oitocentos setenta oito reais e setenta seis centavos). 

2.1 Os preços unitários e totais máximos, por item, foram obtidos a partir de 

pesquisa de preços e os valores que os compuseram podem ser observados no 
portal da transparência do Município através do link: https://rionegro.atende.net/